PAGE
3

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЛЕБЯЖЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от 7 мая 2024 года                                                                                   № 93/328-5
р.п. Лебяжье

Об увеличении числа членов участковых избирательных комиссий избирательных участков № 348 и № 351
В соответствии со статьями 26, 27 Федерального закона от 12.06.2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Методическими рекомендациями о порядке формирования территориальных, окружных и участковых избирательных комиссий, утвержденные постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 15.03.2023 года № 111/863-8, в связи с увеличением числа избирателей зарегистрированных на территории избирательных участков № 348 и № 351, связанные с ликвидацией избирательных участков № 349 и № 352 и изменением границ избирательных участков № 348 и № 351, учитывая, что в избирательные участки № 348 и № 351 включены территории, которые находятся на значительном удалении от помещения для голосования, территориальная избирательная комиссия Лебяжьевского муниципального округа решила:

1. Увеличить число членов участковых избирательных комиссий избирательных участков № 348 и № 351, сформированных решением территориальной избирательной комиссии Лебяжьевского района от 07.06.2023 года № 68/261-5 с правом решающего голоса:

– участковая избирательная комиссия избирательного участка № 348 с
4 до 6 человек;
– участковая избирательная комиссия избирательного участка № 351 с
5 до 7 человек.
2. Внести изменения в приложение к решению территориальной избирательной комиссии Лебяжьевского муниципального округа от 17.04.2023 года № 65/255-5 «О количественном составе участковых избирательных комиссий» в части «УИК № 349 и № 352» и утвердить его в новой редакции согласно приложению.
3. Контроль за исполнением решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Лебяжьевского муниципального округа.

Председатель территориальной

избирательной комиссии

Лебяжьевского муниципального округа                                       М.Н. Гаврилова
Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Лебяжьевского муниципального округа                                       Е.Г. Фадеева

	Приложение
к решению территориальной избирательной комиссии

Лебяжьевского муниципального округа

от 7 мая 2024 года № 93/328-5

Приложение к решению

территориальной избирательной комиссии

Лебяжьевского муниципального округа

от 17 апреля 2023 года № 65/255-5
Количественный состав участковых избирательных комиссий

	№ п/п
	Номер участковой избирательной комиссии
	Число членов с правом решающего голоса
	Количество избирателей на избирательном участке

	1.
	№ 322
	4
	297

	2.
	№ 323
	6
	630

	3.
	№ 324
	5
	422

	4.
	№ 325
	9
	961

	5.
	№ 326
	6
	729

	6.
	№ 327
	9
	1022

	7.
	№ 328
	9
	794

	8.
	№ 329
	6
	402

	9.
	№ 331
	7
	527

	10.
	№ 332
	4
	157

	11.
	№ 333
	4
	192

	12.
	№ 334
	6
	438

	13.
	№ 336
	6
	335

	14.
	№ 338
	7
	461

	15.
	№ 340
	4
	226

	16.
	№ 341
	6
	459

	17.
	№ 342
	4
	200

	18.
	№ 343
	6
	240

	19.
	№ 345
	5
	217

	20.
	№ 346
	5
	201

	21.
	№ 347
	5
	310

	22.
	№ 348
	6
	238

	23.
	№ 350
	6
	268

	24.
	№ 351
	7
	387

	25.
	№ 353
	5
	278

	26.
	№ 354
	5
	301

	         ИТОГО
	152
	10692